[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 084/2022
                                            Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade que providencie com urgência a limpeza e capina de mato alto em terreno ao lado da casa de número 96 da Rua Venceslau Brás. Além disso, requer-se que o(s) proprietário(s) do referido terreno seja(m) notificado(s).

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 20 de Abril de 2022.
Laércio Leandro da Silva
Vereador

[image: image1.png]